
Vlak na Dobříš

Šárka Vaňková

Kdo řádně chceš mazat deku, nezdrž se na jednom fleku,
táhni se svými soudruhy z hospody jedný do druhý.
Když ráno máš nohy těžký, nač domů se šourat pěšky,
pročpak bys kazil legraci, vždycky je lepší počkat si:

Až pojedou časně ráno od remízy tramvaje,
kapela nám, nevídáno, ještě jednou zahraje.
Dáme vale pivku, zajdem na polívku, dokud teplá je,
nic nevadí, že je ráno, že už jedou tramvaje.

Abstinenti měli spolu schůzi proti alkoholu, 
při grenadině, při čaji, jak funebráci hačají.
V půlnoci začne být živo, přijde na stůl první pivo,
jde pěkně tuplák kolkolem, pan předseda byl pod stolem:

Až pojedou časně ráno od remízy tramvaje,
kapela nám, nevídáno, ještě jednou zahraje.
Dáme vale pivku, zajdem na polívku, dokud teplá je,

nic nevadí, že je ráno, že už jedou tramvaje.

Pan učitel Václav Krotký vždy pečoval o sirotky,
každému chlapci k ježíšku dal dvacet káčé na knížku,
Pak zeptal se: „Děti zlaté, co s dárečkem uděláte?
Snad koupíte si botičky?“ A ony na to dětičky:

Až pojedou časně ráno od remízy tramvaje,
kapela nám, nevídáno, ještě jednou zahraje.
Dáme vale pivku, zajdem na polívku, dokud teplá je,
nic nevadí, že je ráno, že už jedou tramvaje.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

